
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ 
(найменування закладу освіти)

 "МЕТІНВЕСТ  ПОЛІТЕХНІКА" 

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ

(населений пункт)

від «14» жовтня 2022 року №168

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «14» жовтня 2022 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «17» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User

User



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 

ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «14»  жовтня 2022 року 
№ 168

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11637844 111163
8

Горохов Павло Віталійович 070120 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Інтелектуальні 
системи 
управління в 
гірничо-
металургійному 
виробництві

0,000

1



2 11632998 111163
8

Заїка Тарас Григорович 30438420 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Інтелектуальні 
системи 
управління в 
гірничо-
металургійному 
виробництві

0,000

3 11640884 111163
8

Клімашевський Олексій Олександрович 094924 ДCK 12.12.2006 
Диплом спеціаліста

Інтелектуальні 
системи 
управління в 
гірничо-
металургійному 
виробництві

0,000

4 11633514 111163
8

Коноваленко Олег Олександрович 34211515 HP 27.06.2008 
Диплом магістра

Інтелектуальні 
системи 
управління в 
гірничо-
металургійному 
виробництві

0,000

5 11634952 111163
8

Коротиш Володимир Юрійович 36676562 AP 29.06.2009 
Диплом спеціаліста

Інтелектуальні 
системи 
управління в 
гірничо-
металургійному 
виробництві

0,000

6 11634750 111163
8

Лактіонов Євгеній Олександрович 013022 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Інтелектуальні 
системи 
управління в 
гірничо-
металургійному 
виробництві

0,000

7 11633890 111163
8

Свистула Денис Андрійович 205018 B21 23.07.2021 
Диплом бакалавра

Інтелектуальні 
системи 
управління в 
гірничо-
металургійному 
виробництві

0,000

2



8 11634420 111163
8

Степанов Олександр Степанович 25478482 HP 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Інтелектуальні 
системи 
управління в 
гірничо-
металургійному 
виробництві

0,000

9 11635137 111163
8

Уваров Максим Олегович 012837 M20 18.01.2020 
Диплом магістра

Інтелектуальні 
системи 
управління в 
гірничо-
металургійному 
виробництві

0,000

10 11643682 111163
8

Цуман Ілля Олегович 067688 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інтелектуальні 
системи 
управління в 
гірничо-
металургійному 
виробництві

0,000

11 11640908 111163
8

Шестопалов Олексій Вікторович 12890195 HK 03.07.2000 
Диплом спеціаліста

Інтелектуальні 
системи 
управління в 
гірничо-
металургійному 
виробництві

0,000

3


